



NOVO HORIZONTE

COMÉRCIO DE PRODUTOS E ACESSÓRIOS DE LIMPEZA LTDA.
CNPJ: 34.034.228/0001-14 IE: 170/0010880

34034228/0001-14

PROPOSTA COMERCIAL

PARA:
MUNICÍPIO DE MORMAÇO- RS
CARTA CONVITE Nº 10/2021

NOVO HORIZONTE COM. DE
PROD. E ACES. DE LIMPEZA LTDA

Av. Adão Welker, 342 - Sala 01
CEP 99740-000

BARÃO DE COTEGIPE-RS

NOVO HORIZONTE COMÉRCIO DE PRODUTOS E ACESSÓRIOS DE LIMPEZA LTDA

AVENIDA ADÃO WELKER, 342, SALA 01

MUNICÍPIO: BARÃO DE COTEGIPE

CNPJ: 34.034.228/0001-14

TEL: (54)99643-7441

DADOS BANCÁRIOS: SICREDI AG: 0217

BAIRRO: CENTRO

UF: RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 170/0010880

EMAIL: novohorizontedistribuidora@yahoo.com

C/C: 13264-8

Item	Descrição	Unid.	Marca/Fabricante	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	Água sanitária (embalagem de 5L)	UN	Sanisul/Bejuva	56	6,95	389,20
2	Álcool líquido (embalagem de 1L)	UN	Super Vale/Super Vale	50	6,50	325,00
3	Álcool líquido(embalagem de 5 L)70%	UN	Super Vale/Super Vale	116	32,50	3.770,00
4	Álcool Gel (embalagem de 5L) 70%	UN	Super Vale/Super Vale	55	35,99	1.979,45
5	Álcool em espuma com válvula dispenser (sache de 800 ml)	UN		10	—	0,00
6	Alvejante sem cloro (embalagem 5L)	UN	Mil Flores/Mil Flores	20	25,00	500,00
7	Amaciante para roupas (embalagem 5L)	UN	Mil Flores/Mil Flores	3	15,00	45,00
8	Balde Plástico (10 litros)	UN	Plasnew/Plasnew	25	11,00	275,00
9	Bota de Borracha Pvc, branca, forrada, cano médio (Tam 38)	UN	Innpro/Innpro	5	39,50	197,50
10	Bota de Borracha Pvc branca forrada, cano médio (Tam 40)	UN	Innpro/Innpro	5	39,50	197,50
11	Cera Liquida incolor (embalagem 1L)	UN	Rubi/Guanabarra	18	8,25	148,50
12	Copo descartável transparente 180 ml (caixa com 2500 und)	CX	Dudigo/Dudigo	10	125,00	1.250,00
13	Desinfetante hospitalar(embalagem 5L)	UN	Proquill/Proquill	30	50,00	1.500,00
14	Desinfetante para banheiro (embalagem de 2L)	UN	Proquill/Proquill	110	4,29	471,90
15	Detergente alcalino clorado para limpeza geral(embalagem 5L)	UN	Proquill/Proquill	30	25,99	779,70
16	Detergente desengordurante concentrado para limpeza geral. (embalagem 5L)	UN		30		0,00
17	Detergente para lavar louça (embalagem de 5L)	UN	Mil Flores/Mil Flores	54	13,50	729,00
18	Escova sanitária para privada	UN	Plasnew/Plasnew	6	5,50	33,00

Avenida Adão Welker, Nº 342, Sala 01, Bairro Centro, Barão de Cotegipe-RS, Cep: 99740-000

Fone: (54) 99643-7441 / (54) 99905-0774

email: novohorizontedistribuidora@yahoo.com

19	Esfregão de lavar carro com cabo de 2,20 metros (cerdas de pet plumadas com bordas em espuma, dimensão 30x09x06cm)	UN		6		0,00
20	Esponja Esfregão de aço	UN	Angelina/AMB	50	0,89	44,50
21	Esponja para lavar louça dupla face	UN	Brilhus/Bettanin	625	0,55	343,75
22	Limpador Multiuso (embalagem 5L)	UN	Proquill/Proquill	3	18,75	56,25
23	Luvas para limpeza Tam: M	PAR	Mblife/Medix	120	2,25	270,00
24	Luvas para procedimento não cirúrgico em látex. Tam: M (caixa com 100 un)	CX	Medix/Medix	31	46,00	1.426,00
25	Máscaras descartáveis tripla camada (caixa com 50 und)	CX	Medix/Medix	20	14,75	295,00
26	Pano de chão alvejado 35 cm x 65 cm	UN	Dlh/Dlh	90	2,99	269,10
27	Papel Higiênico Branco (fardo com 16 pacotes - 4 rolos de 30m)	FD		20		0,00
28	Papel Toalha Bobina (caixa com 06 bobinas de 200 metros cada)	CX	Inovatto/Inovatto	20	59,90	1.198,00
29	Papel Toalha interfolhado extra branco luxo, formato 21,0x 23,0 (cx com 5000 folhas)	CX		40		0,00
30	Rodo plástico com borracha dupla 40 cm (com cabo)	UN		35		0,00
31	Rolo de Papel Higiênico institucional branco extra luxo (10 cm x 300m) (cx com 8 rolos)	CX	Elite/Elite	37	42,00	1.554,00
32	Sabão em pó (em embalagem de até 05 kg)	KG	Gota Limpa/Bertolini	152	24,00	3.648,00
33	Sabão líquido lava roupa glicerina concentrado (embalagem de 5L)	UN		22		0,00
34	Sabonete líquido (embalagem de 05 litros, aroma erva doce)	UN	Suavetok/Bejuva	30	12,50	375,00
35	Saco branco para lixo infectante, capacidade 50 litros (fardos com 100 un)	FD		5		0,00
36	Saco para lixo, capacidade 20 litros (fardos com 100 un)	FD	Ecosul/Ecosul	8	14,00	112,00
37	Saco para lixo, capacidade 30 litros (fardos com 100 un)	FD	Ecosul/Ecosul	10	18,00	180,00
38	Saco para lixo, capacidade 50 litros (fardos com 100 un)	FD	Ecosul/Ecosul	15	25,00	375,00
39	Saco para lixo, capacidade 60 litros (fardos com 100 un)	FD	Ecosul/Ecosul	8	25,00	200,00



COMÉRCIO DE PRODUTOS E ACESSÓRIOS DE LIMPEZA LTDA.
CNPJ: 34.034.228/0001-14 IE: 170/0010880

40	Saco para lixo, capacidade 100 litros (fardos com 100 un)	FD	Ecosul/Ecosul	15	35,00	525,00
41	Caixa Sacola plástica branca 5 kg 38x48cm (embalagem 1000 un)	CX	Orleplast/Orleplast	1	85,00	85,00
42	Saponáceo cremoso (embalagem de 300 ml)	UN	Sapoleosul/Bejuva	55	2,75	151,25
43	Toca descartável (Caixa com 100un)	CX	Life Clean/Carmex	5	15,00	75,00
44	Vassoura(com cabo) cerdas de plástico Com cerdas medindo no mínimo 11 cm na vertical e no mínimo 27 cm na horizontal	UN	Noviça/Bettanin	40	9,95	398,00
TOTAL: VINTE E QUATRO MIL, CENTO E SETENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS.						24.171,60

VALIDADE DA PROPOSTA: 30(TRINTA) DIAS;

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL;

VALIDADE DOS MATERIAIS: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL;

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL;

DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS E ACEITAMOS TODAS AS CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL,

BARÃO DE COTEGIPE, 13 DE AGOSTO DE 2021.


FRANCIEL TIAGO IZYCKI
SÓCIO ADMINISTRADOR
CPF: 011.501.310-55
RG: 6088774631

34034228/0001-14

**NOVO HORIZONTE COM. DE
PROD. E ACES. DE LIMPEZA LTDA**

**Av. Adão Welker, 342 - Sala 01
CEP 99740-000**

BARÃO DE COTEGIPE-RS